PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
	                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		            Số:       /QĐ-MGĐS
	              Đại Sơn, ngày       tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Bổ nhiệm chức danh tổ phó (tổ Nhỡ, Bé)
Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;
Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024  của trường Mẫu giáo Đại Sơn;
Xét năng lực, trình độ và phẩm chất chính trị của giáo viên
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay bổ nhiệm bà: Nguyễn Thị Kim Thành
Sinh năm: Ngày 01 tháng 01 năm 1982
Hiện là giáo viên Trường Mẫu giáo Đại Sơn, giữ chức vụ tổ phó chuyên môn (tổ nhỡ, bé) năm học 2023-2024.
Thời gian nhận nhiệm vụ kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2023
Điều 2. Bà Nguyễn Thị Kim Thành có trách nhiệm phối hợp với tổ trưởng chuyên môn tổ nhỡ, bé, thực hiện nhiệm vụ của tổ và đôn đốc tổ viên thực hiện nhiệm vụ theo Điều 14 của Điều lệ trường mầm non và được hưởng phụ cấp chức vụ theo qui định hiện hành của nhà nước.
	Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà)  có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
    Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .
Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 1;
-Lưu hồ sơ KT, Tổ CM;
-Lưu VT.

                                                                                   Trần Thị Thiện

	PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
	                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:       /QĐ-MGĐS

              Đại Sơn, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Bổ nhiệm chức danh tổ phó (tổ lớn)
Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;
Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 của trường Mẫu giáo Đại Sơn;
Xét năng lực, trình độ và phẩm chất chính trị của giáo viên
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay bổ nhiệm bà: Nguyễn Thị Tuyết Nhung
Sinh năm: Ngày 03 tháng 12 năm 1991
Hiện là giáo viên Trường Mẫu giáo Đại Sơn, giữ chức vụ tổ phó chuyên môn (tổ lớn) năm học 2023-2024.
[bookmark: _GoBack]Thời gian nhận nhiệm vụ kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2022
Điều 2.Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung có trách nhiệm phối hợp với tổ trưởng chuyên môn tổ lớnthực hiện nhiệm vụ của tổ và đôn đốc tổ viên thực hiện nhiệm vụ theo Điều 14 của Điều lệ trường mầm non và được hưởng phụ cấp chức vụ theo qui định hiện hành của nhà nước.
	Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà)  có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
    Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .
Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 1;
-Lưu hồ sơ KT, Tổ CM;
          -Lưu VT.

                                                                                     Trần Thị Thiện